

3-Kubik ApS

Forum Kirkevej 26, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 41 90 39 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Kenneth Rohde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	3-Kubik ApS Forum Kirkevej 26 6715 Esbjerg N CVR-nr.: 41 90 39 53 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kenneth Rohde Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, montage og service, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 349.449 kr. mod 141.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2023/2024.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	455.928	220.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.300	-27.066
Resultat før finansielle poster	435.628	193.633
Andre finansielle indtægter	17.197	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.518	-11.111
Resultat før skat	447.307	182.522
Skat af årets resultat	-97.858	-41.042
Årets resultat	349.449	141.480
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	141.480
Disponeret fra overført resultat	-150.551	0
Disponeret i alt	349.449	141.480

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.667	4.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667</u>	<u>4.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.400	42.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.400</u>	<u>42.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.067</u>	<u>47.367</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.014	167.156
Varebeholdninger i alt	<u>163.014</u>	<u>167.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.571	29.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.575	5.300
Udsudte skatteaktiver	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	60.173	0
Tilgodehavender i alt	<u>296.319</u>	<u>36.568</u>
Likvide beholdninger	128.362	27.589
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.695</u>	<u>231.313</u>
Aktiver i alt	<u>614.762</u>	<u>278.680</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	25.005	175.556
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>465.005</u>	<u>215.556</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.899	8.709
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.858	42.042
	Anden gæld	0	12.373
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.757</u>	<u>63.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.757</u>	<u>63.124</u>
	Passiver i alt	<u>614.762</u>	<u>278.680</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.518	11.111
	<u>5.518</u>	<u>11.111</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2023	175.556	34.076
Årets overførte overskud eller underskud	-150.551	141.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<u>25.005</u>	<u>175.556</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDINGSELSKABET MKL ApS, CVR-nr. 29522197, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.